

HBN Invest ApS

Nørrebrogade 24A, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 22 82 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Bayer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBN Invest ApS
Nørrebrogade 24A
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 22 82 03
Stiftet: 19. december 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Bayer Nielsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.501 mod -3.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.501 mod -3.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Da selskabets aktivitet primært er investeringer vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultatet herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.501	-3.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.501	-3.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.501	-3.500
Disponeret i alt	-3.501	-3.500

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>113.363</u>	<u>113.363</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.363</u>	<u>113.363</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.363</u>	<u>113.363</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.472</u>	<u>973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.472</u>	<u>973</u>
	Aktiver i alt	<u>114.835</u>	<u>114.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	43.835	47.336
Egenkapital i alt	106.335	109.836
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	4.500
Gældsforpligtelser i alt	8.500	4.500
Passiver i alt	114.835	114.336

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	62.500	47.336	109.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.501	-3.501
	62.500	43.835	106.335

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>113.363</u>	<u>113.363</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>113.363</u>	<u>113.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>113.363</u>	<u>113.363</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B&W ApS, Vejle	50 %	<u>1.855.354</u>	<u>1.117.067</u>
		<u>1.855.354</u>	<u>1.117.067</u>